số 240929209, Địa chỉ thường trú: Thôn 6, xã Cư Yang, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk 

Lắk. Thông tin đất đai và tài sản như sau: 

1. Thửa đất: 

- Thửa đất số: 40, tờ bản đồ số: 63; 

- Địa chỉ: Thôn 6, xã Cư Yang, huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk; 

- Diện tích: 912.7m2 (Bằng chữ: Chín trăm mười hai phẩy bảy mét vuông); 

- Hình thức sử dung: sử dụng riêng: 912.7m2, sử dụng chung: không m2; 

- Mục đích sử dụng: đất ở nông thôn (100m2); đất trồng cây lâu năm 

(812.7m2);  

- Thời hạn sử dụng: ONT lâu dài, CLN đến ngày 01/7/1964; 

- Nguồn gốc sử dụng: